
LINIA 599 Rozkład jazdy ważny:

od 15.12.2019r. do 14.03.2020r.

PRZYSTANEK/DWORZEC TAM
NUMER NAZWA D D D D Z D D D D D

Kórnik Rynek 06:02 06:55 09:00 10:40 14:00 15:05 16:05 17:12 18:30
Kórnik Szkoła - - - - 14:02 15:07 16:07 17:14 -
Kórnik Poznańska 06:04 06:57 09:02 10:42 14:05 15:10 16:10 17:17 18:32
Dziećmierowo Owocowe Wzgórze - - - - 14:08 15:13 16:13 17:20 -
Skrzynki 06:07 07:00 09:05 10:45 14:11 15:16 16:16 17:23 18:35
Gądki, PKP 06:11 07:04 09:09 10:49 14:15 15:20 16:20 17:27 18:39
Borówiec Las 06:14 07:07 - - - - - - -

06:16 07:09 - - - - - - -
Borówiec Dębowa - - 09:12 10:52 14:18 15:23 16:23 17:30 18:42
Borówiec Rekreacyjna - - 09:13 10:53 14:19 15:24 16:24 17:31 18:43
Borówiec Łąkowa - - 09:14 10:54 14:20 15:25 16:25 17:32 18:44
Borówiec Szkoła - - - - 14:21 15:26 16:26 - -
Borówiec Deszczowa - - 09:16 10:56 14:23 15:28 16:28 17:33 18:45
Borówiec Pod Borem - - 09:17 10:57 14:24 15:29 16:29 17:34 18:46
Borówiec Kurkowa - - 09:18 10:58 14:25 15:30 16:30 17:35 18:47
Borówiec Borówkowa - - 09:19 10:59 14:26 15:31 16:31 17:36 18:48
Kamionki Lisia - - 09:20 11:00 14:27 15:32 16:32 17:37 18:49
Kamionki Lotnicza - - 09:21 11:01 14:28 15:33 16:33 17:38 18:50
Kamionki Pętla - - 09:23 11:03 14:30 15:35 16:35 17:40 18:52

- - 09:24 11:04 14:31 15:36 16:36 17:41 18:53
Szczytniki Szczelinka - - 09:26 11:06 14:33 15:38 16:38 17:43 18:55
Szczytniki Sarnia - - 09:27 11:07 14:34 15:39 16:39 17:44 18:56

06:18 07:11 09:28 11:08 - - - - -
06:19 07:12 09:29 11:09 - - - - -
06:20 07:13 09:30 11:10 - - - - -

Żerniki Wieś - - - 11:18 - - - - -
Szczytniki Pętla 06:21 07:14 09:31 11:26 14:35 15:42 16:42 17:47 18:55

PRZYSTANEK/DWORZEC Z POWROTEM
NUMER NAZWA D D D D D D D D D D

Szczytniki Pętla 06:22 07:15 08:27 09:32 11:27 14:35 15:42 16:42 17:47 19:00
- - - - - 14:36 15:43 16:43 17:48 19:01
- - - - - 14:37 15:44 16:44 17:49 19:02
- - - - - 14:38 15:45 16:45 17:50 19:03

Szczytniki Sarnia 06:24 07:17 08:29 09:34 11:29 - - - - -
Szczytniki Szczelinka 06:25 07:18 08:30 09:35 11:30 - - - - -

06:26 07:19 08:31 09:36 11:31 - - - - -
Kamionki Pętla 06:28 07:21 08:33 09:38 11:33 - - - - -
Kamionki Lotnicza 06:29 07:22 08:34 09:39 11:34 - - - - -
Kamionki Lisia 06:30 07:23 08:35 09:40 11:35 - - - - -
Borówiec Borówkowa 06:31 07:24 08:36 09:41 11:36 - - - - -
Borówiec Kurkowa 06:32 07:25 08:37 09:42 11:37 - - - - -
Borówiec Pod Borem 06:33 07:26 08:38 09:43 11:38 - - - - -
Borówiec Deszczowa 06:34 07:27 08:39 09:44 11:39 - - - - -
Borówiec Szkoła - 07:30 - - - - - - - -
Borówiec Łąkowa 06:36 07:32 08:41 09:46 11:41 - - - - -
Borówiec Rekreacyjna 06:37 07:33 08:42 09:47 11:42 - - - - -
Borówiec Dębowa 06:38 07:34 08:43 09:48 11:43 - - - - -

- - - - - 14:40 15:47 16:47 17:52 19:05
Borówiec Las - - - - - 14:42 15:49 16:49 17:54 19:07
Gądki, PKP 06:42 07:38 08:47 09:52 11:47 14:46 15:53 16:53 17:58 19:11
Robakowo Węzeł 06:44 07:40 08:49 09:54 11:49 14:48 15:55 16:55 18:00
Skrzynki 06:47 07:43 08:52 09:57 11:52 14:51 15:58 16:58 18:03
Dziećmierowo Owocowe Wzgórze - - - - - - - - - -
Kórnik Poznańska 06:50 07:46 08:55 10:00 11:55 14:54 16:01 17:01 18:06 -
Kórnik Szkoła - 07:48 - - - - - - - -
Kórnik Rynek 06:52 07:51 08:57 10:02 11:57 14:56 16:03 17:03 18:08 -

Objaśnienia oznaczeń i symboli:
D kursuje od Poniedziałku do Piątku za wyjątkiem dni świątecznych
- kursuje inną trasą
Z kurs wydłużony do Żerniki Wieś

Koninko Las

Kamionki Nad Koplą

Koninko Granatowa
Koninko Dziennikarska
Koninko Pisarska

Koninko Pisarska
Koninko Dziennikarska
Koninko Granatowa

Kamionki Nad Koplą

Koninko Las


	599 dla pasażerów

